МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

(ШХУМЧ № М ' М ' А  /у
г. Енисейск

О проведении профилактической акции
«Молодежь выбирает жизнь!»

С целью пропаганды здорового образа жизни, доведения до массового
сознания опасности употребления любых видов наркотиков и других
психоактивных веществ, снижения количества несовершеннолетних, вовлеченных в
употребление табака, алкоголя, наркотических и психоактивных веществ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
ЕЕ Организовать проведение профилактической акции «Молодежь выбирает
жизнь!» с 09.09.2024 по 0Е1Е2024 в соответствии с Положением о
профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!»
(https://drive.google.eom/file/d/l 5533KmNcsplk_IXfxL16JNkt3a_nDHMH/view?usp=sh
aring).
1.2. Разработать и разместить на сайте общеобразовательного учреждения план
мероприятий, реализуемых в рамках профилактической акции «Молодежь выбирает
жизнь!», в срок до 06.09.2024.
1.3. Предоставить отчет об итогах проведения профилактической акции «Молодежь
выбирает жизнь!» на электронный адрес anna.bobrvsheva.76@masil.ru до 05.11.2024
(приложение 1).
2. Возложить ответственность за организацию и проведение профилактической
акции «Молодежь выбирает жизнь!» на руководителей общеобразовательных
учреждений.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на главного специалиста
Бобрышеву А.В.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Гуляева Е.В.

https://drive.google.eom/file/d/l
mailto:anna.bobrvsheva.76@masil.ru

Приложение № 1
к приказу МКУ «Управление образования»

от____________ № _____

Отчет об итогах проведения
профилактической акции «Молодежь выбирает жизнь!»

ОУ

Направления
акции

Количество
проведенных
мероприятий

Количество участников
мероприятий Акции

М ежведомственное
взаимодействие

(указать
привлеченные

ведомства,
учреж дения)

всего в том числе:
обучающ иеся волонтеры родители педагоги

Родительский
урок

Классный час
Н ачни с себя

Итого